Mention à recopier à la main par la caution :
« je soussigné, …………………… déclare me porter caution solidaire avec renonciation au bénéfice de division et de
discussion, pour le paiement du loyer, charges et TVA comprises, s'élevant ce jour à la somme de cinq mille quatre cent
zéro Euros (5 400.00 €uros) par an payable par mois le premier jour du mois et révisé dans les conditions du contrat
signé le 16/06/2018 des indemnités d'occupation, intérêts, réparations locatives, frais de gestion, taxes et impôts, frais
de procédure et clause pénale, ou toute condamnation auxquels pourrait être tenu ……………… ……………… .